CasoHoBa Onbra HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

65H/10.25

66H/10.25

7227587

7551304

6911/10.25

7558256

7578504

720/10.25

7596561

7617437

75H/11.25

7650868

7690520

7690467

790/11.25

7773541

7809678

7827091

830/12.25

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YrO CasoHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3soHosa O.H.

YO Ca3soHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

4YMoO Ca3oHosa O.H.

4YMoO Ca3soHosa O.H.

4YMoO Ca3oHosa O.H.

4YMoO Ca3soHosa O.H.

YroO CasoHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

YO Ca3soHosa O.H.

4Yro Ca3soHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.10.2025

21.10.2025

18.10.2025

31.10.2025

27.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

17.11.2025

03.11.2025

08.11.2025

15.11.2025

16.11.2025

28.11.2025

25.11.2025

27.11.2025

09.12.2025

17.12.2025

19.12.2025

23.12.2025

CBepeHun

Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

000245

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometlleHne

KomHaTa B
obwexntum

KomHaTa B
obLWweXnTnm

Coopy>xeHune

XXunon nom

XXunon nom

Coopy>xeHune

XXunon nom

XXunon nom

KBapTupa

XXunon nom

XXunon pom

XKunon pom

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4yacToK

KeapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeABVXUMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLEeHKa HeBVXNMOCTH
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