

Сазонова Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сазонова Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000245			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
65Н/10.25	ЧПО Сазонова О.Н.	06.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
66Н/10.25	ЧПО Сазонова О.Н.	21.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7227587	ЧПО Сазонова О.Н.	18.10.2025	Комната в общежитии	рыночная	Оценка недвижимости
7551304	ЧПО Сазонова О.Н.	31.10.2025	Комната в общежитии	рыночная	Оценка недвижимости
69Д/10.25	ЧПО Сазонова О.Н.	27.10.2025	Сооружение	рыночная	Оценка движимого имущества
7558256	ЧПО Сазонова О.Н.	31.10.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7578504	ЧПО Сазонова О.Н.	31.10.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
72Д/10.25	ЧПО Сазонова О.Н.	17.11.2025	Сооружение	рыночная	Оценка движимого имущества
7596561	ЧПО Сазонова О.Н.	03.11.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7617437	ЧПО Сазонова О.Н.	08.11.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
75Н/11.25	ЧПО Сазонова О.Н.	15.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7650868	ЧПО Сазонова О.Н.	16.11.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7690520	ЧПО Сазонова О.Н.	28.11.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7690467	ЧПО Сазонова О.Н.	25.11.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
79Д/11.25	ЧПО Сазонова О.Н.	27.11.2025	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
7773541	ЧПО Сазонова О.Н.	09.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7809678	ЧПО Сазонова О.Н.	17.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7827091	ЧПО Сазонова О.Н.	19.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
83Д/12.25	ЧПО Сазонова О.Н.	23.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости